ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа Шуя

Ивановской области

15.03.2023 № 324
г. Шуя

О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Шуя от 22.11.2022 № 1606
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 12.05.2022 № 242-п «О повышении устойчивости функционирования организаций на территории Ивановской области в военное время, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», Уставом городского округа Шуя, Администрация городского округа Шуя постановляет:
1. Внести в Постановление Администрации городского округа Шуя от 22.11.2022 № 1606 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики городского округа Шуя» следующие изменения.

1.1. Приложение к Постановлению Администрации городского округа Шуя от 22.11.2022 № 1606 изложить в новой редакции:

«Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики городского округа Шуя (комиссия по ПУФ)
	1.
	Председатель комиссии по ПУФ, руководитель рабочей группы по устойчивости функционирования объектов управления (администрация города)
	- заместитель главы Администрации городского округа Шуя, руководитель аппарата

	2.
	Заместитель председателя комиссии по ПУФ
	- начальник Управления по делам ГО и ЧС городского округа Шуя

	3.
	Ответственный секретарь комиссии по ПУФ
	- главный специалист РСП Администрации городского округа Шуя

	члены Комиссии:

	4.
	Руководитель рабочей группы по устойчивости функционирования объектов жизнеобеспечения (объекты ЖКХ), транспорта
	- первый заместитель главы Администрации городского округа Шуя по вопросам городского хозяйства

	5.
	Руководитель рабочей группы по устойчивости функционирования объектов экономики, жизнеобеспечения (объекты торговли)
	- первый заместитель главы Администрации городского округа Шуя по экономическим вопросам

	6.
	Руководитель рабочей группы по устойчивости функционирования объектов социальной сферы
	- заместитель главы Администрации городского округа Шуя по социальным вопросам»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Шуя                                                                      Н.В. Корягина